MOD_CM-SJP_RAJL

DESPACHO ENTRADA

A
 P

R
EE

N
C

H
ER

 P
EL

O
S

SE
R

V
IÇ

O
S

ENTRADA N.º

DATA

GUIA N.º

PROCESSO

  O FUNCIONÁRIO

DIVISÃO DE PLANEAMENTO, OBRAS, AMBIENTE E URBANISMO

SERVIÇO DE OPERAÇÕES URBANÍSTICAS E LICENCIAMENTOS

REQUERIMENTO APÓS REJEIÇAO LIMINAR

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de S. João da Pesqueira

Nome

Morada

Código Postal Freguesia

Telefone Fax Telemóvel

E-mail C.A.E.

CC /N. º ID Civil Data Validade  Identificação Fiscal

Na Qualidade  Proprietário   Usufrutuário   Arrendatário   Outro

 Autoriza o envio de notificações, no decorrer deste processo, para o endereço eletrónico acima indicado.

Pretensão

Vem requerer, após notificação de rejeição limiar e mos termos do nº 9 do artigo 11º do RJUE, novo pedido relativamente:

Processo n.º ___________________________

Apresentando para o efeito os seguintes novos elementos:

Considerando ainda como válidos e adequados os seguintes elementos:

O REQUERENTE

Data

	Processo n:
	Apresentando para o efeito os seguintes novos elementos:
	Considerando ainda como válidos e adequados os seguintes elementos:
	Data:
	Req_Assina:
	DESPACHO:
	Entrada:
	Data_SA:
	Guia:
	Processo:
	O FUNCIONÁRIO:
	Nome_1:
	Morada:
	codigo_postal:
	Freguesia:
	Telefone:
	FAX:
	Telemóvel:
	Email:
	CAE:
	CC/BI:
	Validade_CC:
	NIF:
	Proprietário: Off
	Usufrutuário: Off
	Arrendatário: Off
	Outro: Off
	OUTRO_info:
	Autoriza o envio de notificações no decorrer deste processo para o endereço eletrónico acima indicado: Off